BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/11/2023 ATÉ 30/11/2023

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 122/2023 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 14 de novembro de 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no

D.O.U. de 05.04.2021, e considerando  o Processo 23197.002450.2023-87 e a decisão da 61ª Reunião Extraordinária

deste Conselho, realizada em 31 de outubro de 2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para comporem o Grupo de Trabalho para realizar

estudos e propor a flexibilização do período de férias Docentes no Calendário Referência do IFMT.

NomeNome RepresentaçãoRepresentação FunçãoFunção

Leila Cimone Teodoro Alves Propessoas Presidente

Mariana Tereza da Silva Scardini Barros Propessoas Membro

Daniel de Rezende Consup Membro

Daniel Domingos Alves Consup Membro

Marcos Antonio da Silva Consup Membro

Ana Claudia Tasinaffo Alves Proen Membro

Lucas Santos Cafe Proen Membro

Gilcelio Luiz Peres Codir Membro

Luciana Maria Klamt Codir Membro

Jandilson Vitor da Silva CPPD Membro

​​​​​​​Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Julio César dos SantosJulio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/111133/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTRREITOR(A) - CD0001 - RTR, em 14/11/2023 08:05:51.
Luana de Almeida NascimentoLuana de Almeida Nascimento, ARQUIVISTAARQUIVISTA, em 14/11/2023 16:06:51.
Thaquiana Salomao MachadoThaquiana Salomao Machado, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 14/11/2023 17:26:08.
Guilherme Jose Santini da SilvaGuilherme Jose Santini da Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/11/2023 20:11:02.
Lenoir HoeckesfeldLenoir Hoeckesfeld, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/11/2023 22:03:02.
Leila Cimone Teodoro AlvesLeila Cimone Teodoro Alves, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPESSOASPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPESSOAS, em 16/11/2023 06:40:47.
Marcos Luiz Peixoto CostaMarcos Luiz Peixoto Costa, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - ALF-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - ALF-DG, em 16/11/2023 07:58:36.
Elisabeth Pinheiro da SilvaElisabeth Pinheiro da Silva, Membro Titular TAE do CONSUP - FAG-IFMT - CFS-CRHMembro Titular TAE do CONSUP - FAG-IFMT - CFS-CRH , em 16/11/2023 09:45:10.
Joarildo Lino da SilvaJoarildo Lino da Silva, Joarildo Lino da Silva - Outros - Associação de Sub Tenentes e Sargentos da Pm e Bm Mt (36910164000101)Joarildo Lino da Silva - Outros - Associação de Sub Tenentes e Sargentos da Pm e Bm Mt (36910164000101), em 16/11/2023 09:52:09.
Luciana Maria KlamtLuciana Maria Klamt, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROENPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROEN, em 16/11/2023 11:21:55.
Renata Francisca Ferreira LopesRenata Francisca Ferreira Lopes , DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - BAG-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - BAG-DG, em 16/11/2023 14:53:12.
Bruno Esquer RibeiroBruno Esquer Ribeiro, 202211527210583 - Discente202211527210583 - Discente , em 16/11/2023 21:48:33.
Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD0002 - CFS-DGDiretor Geral - CD0002 - CFS-DG, em 17/11/2023 15:31:22.
Rui OgawaRui Ogawa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/11/2023 16:03:49.
Paula Dias GuimaraesPaula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 21/11/2023 10:10:15.
Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 23/11/2023 17:07:37.
Noemia Pessoa de LimaNoemia Pessoa de Lima, 20221BACADM-ALF0397 - Discente20221BACADM-ALF0397 - Discente, em 24/11/2023 08:40:14.
Taiz Berlofa MachadoTaiz Berlofa Machado , 2021105430130292 - Discente2021105430130292 - Discente, em 27/11/2023 21:19:41.
Karen Priscila Barbosa da RochaKaren Priscila Barbosa da Rocha, 2021203420110060 - Discente2021203420110060 - Discente, em 28/11/2023 16:38:43.
Daniel de RezendeDaniel de Rezende, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/11/2023 10:48:44.
Daniel Domingos AlvesDaniel Domingos Alves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/11/2023 10:50:28.
Marcos Antonio da SilvaMarcos Antonio da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/11/2023 12:06:40.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 02/11/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

606027
8f84a325ec

	Documento assinado eletronicamente por: